E-Mail: computerstelle@sportkegeln-chiemgau.bayern; Fax.:

Saison 2021-22 / Oberbayern / Manner - Kreisklasse C / 20. Spieltag
SKK Bad Endorf2 6 0 SV Aschau4

SKC Téging Erharting4 5 1 ESV Muhldorf 1

+ 26.03.2022
+ 10.04.2022

£* Tabelle

Pl. Mannschaft

SKK Bad Endorf 2

SKC Téging Erharting 4
ESV Mihldorf 1

SV Wacker Burghausen 3
SV Aschau 4
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. Spieler

Rzehak, Marco
Muller-Wiinsch, Robert
Citus, Zoran

Kuhn, Heiko

Forgo, Bruno
SchleilBinger, Herwig
Hones, Hans

Fuchs, Rudolf
Wolfram, Ralf
Strobl, Sascha
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Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

£* Spieltagbester

Manner
Manner
Manner
SenAm
SenCm
SenCm
SenBm
SenCm
SenBm
Manner

Name

SKC Téging Erharting 4
SKK Bad Endorf 2
Leserer, Alexander
Strobl, Sascha

* Gesamt

Sp. TP
CHI 15 24-6
CHI 16 24 -8
CHI 14 18 -10
CHI 16 6 - 26
CHI 15 4-26

Klub

ESV Muhldorf 1
ESV Muhldorf 1
ESV Muhldorf 1
SV Aschau 4
SV Aschau 4
SV Aschau 4
SV Aschau 4
ESV Muhldorf 1
ESV Muhldorf 1
SKC Téging Erharting 4

Ergebnis
2126
2066

581
553

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Unterhaslberger, Martin; Tel.: 086233999932; Mobil: 015236793278;

14:30 v
10:00 v
Heim Auswarts
MP Sp. TP MP Sp. TP MP
64,5 8 14 -2 39 7 10 - 4 25,5
68,5 8 14 -2 40 8 10 -6 28,5
47 7 12 -2 30 7 6-8 17
29 8 6-10 23 8 0-16 6
19 7 4-10 16 8 0-16 3
Gesamt Heim * Auswaérts
Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
494 154 0 0 494 154
488 148 0 0 488 148
479 133 0 0 479 133
473 141 0 0 473 141
449 119 0 0 449 119
448 134 0 0 448 134
447 121 0 0 447 121
327 100 0 0 327 100
113 35 0 0 113 35
534 159 534 159 0 0
Datum Spielort
02.04.2022 SKV Téging
23.04.2022 SV Wacker Burghausen
29.01.2022 SKV Téging
12.03.2022 SKK Bad Endorf
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£+ Schnittliste

Spieler

Strobl, Sascha
Kumpfmiiller, Wilhelm
Giesecke, David
Dajakovic, Vlado
Hekele, Andreas
Kogl, Jakob
Muller-Winsch, Robert
Feichtner, Gerhard
Killermann, Gerhard
Seebe, Daniel
Bartsch, Nicolas
Rzehak, Marco
Gerstner, Manuel
Gorgmaier, Helmut
Gugglberger, Simon
Sdldner, Mario
Hoérger, Hans-Peter
Buchberger, Thomas
Wolfram, Ralf
Dingler, Max
Penthin, Adolf
Buchberger, Philipp
Fuchs, Rudolf
Hofschaller, Julian
Trebacz, Stefan
Citus, Zoran
Schachtl, Ludwig
Kuhn, Heiko

Merk, Peter
Strutzmann, Ernst
SchleiRinger, Herwig
Pfaffinger, Michael
Niedermeier, Harald
Binsteiner, Manfred
Schnelzer, Alois
Harmuth, Siegfried
Hoeck, Joseph
Gstottner, August
Hones, Hans
Forgo, Bruno

Kopp, Anton

Huber, Manfred

E-Mail: computerstelle@sportkegeln-chiemgau.bayern; Fax.:

Manner
SenBm
Manner
SenAm
U23 m
U18 m
Manner
SenBm
SenBm
Manner
U23 m
Manner
Manner
SenBm
U18 m
SenAm
SenBm
Manner
SenBm
Manner
SenCm
U18 m
SenCm
U18 m
Manner
Manner
SenBm
SenAm
SenCm
SenBm
SenCm
Manner
U23 m
SenAm
SenAm
SenCm
Manner
SenCm
SenBm
SenCm
SenBm
SenCm

Gruppiert

Klub

SKC Téging Erharting
SKK Bad Endorf

SKC Téging Erharting
SV Aschau

SKK Bad Endorf

SKK Bad Endorf

ESV Mihldorf

SKK Bad Endorf

SV Wacker Burghausen
SKC Téging Erharting
SKK Bad Endorf

ESV Mihldorf

SKC Téging Erharting
SKK Bad Endorf

SKK Bad Endorf

SV Wacker Burghausen
SKC Téging Erharting
SKC Téging Erharting
ESV Mihldorf

SKK Bad Endorf

SKK Bad Endorf

SKC Téging Erharting
ESV Mihldorf

SKC Téging Erharting
SKK Bad Endorf

ESV Mihldorf

SV Wacker Burghausen
SV Aschau

SKC Téging Erharting
SV Wacker Burghausen
SV Aschau

SKC Téging Erharting
SKC Téging Erharting
ESV Mihldorf

SV Aschau

SV Wacker Burghausen
SKK Bad Endorf

SV Wacker Burghausen
SV Aschau

SV Aschau

SKK Bad Endorf

SV Wacker Burghausen
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Gesamt
(4]
546,25
546,25
538,33
502,5
512,5
514,5
498,14
495,67
515
504,13
508,88
487,5
494,17
497,5
502,57
495
500,67
483,67
474,18
501,5
482,4
458,33
484,22
484,2
501,29
479,33
476,73
453,08
462,6
464,23
459,69
451
448,67
444
444,83
468,86
436
438
435
447,46
383
423,5

MP Sp.
4 3
4 2
2 2
11
2 0
4 4
6 4
4 5
11
12 7

55 4
4 5
5 2
0 0
6 3
2 0
31
31
7 6
6 5
3 2
0 1
5 5
4 2
5 5
7 6

35 6
3 6

35 6
5 6
4 6
1.0
2 2
0 1
0 3

75 8
0 0
1 4
1.0
3 7
0 0
1 4

Heim
(0]
544
552
542,5
486
0
515,75
488,5
494
526
507
516,25
474,2
4845
0
512
0
517
471
461,83
511,2
478
418
490,8
499,5
513,4
488
484,33
4455
464,83
477,5
467,67
0
4445
446
448,33
492,38
0
440,75
0
460,71
0
447,75
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Unterhaslberger, Martin; Tel.: 086233999932; Mobil: 015236793278;

% Auswarts
MP  Sp. [0]

5563
540,5
530
519
512,5
512
511
504
504
501,63
501,5
500,8
499
497,5
4955
495
492,5
490
489
485,33
485,33
478,5
476
474
471
470,67
467,6
460,67
459,25
452,86
452,86
451
450,75
443,33
441,33
437,5
436
435,8
435
432
383
375

MP
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Best
566
570
552
519
536
539
567
522
526
553
538
511

550
509
533
512
517
497
540
527
503
483
521

501

531

539
520
504
504
531

505
451

472
462
475
532
436
477
447
507
391

478



